
1

>'V'
rm v\

r-
4t-$

p.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

<•0

PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÓNICO Na 2110.01/2020
Processo Administrativo Ns 2110.01/2020

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ

Data de Publicação: 22/10/2020 07:59:28

LOTE 1
Vai. Ref.: 265.375,00Unidade: UNIDQuant.: 5

Descrição: VEÍCULO TIPO VAN (ZERO KM) - Veículo de teto alto. Ano modelo 2020. Pintura sólida. Capacidade 20
"" passageiros + 01 motorista. Câmbio mecânico de 6 velocidades. Direção elétrica. Tração traseira. Vidros dianteiros e

retrovisores elétricos. Conter ar condicionado duplo motorista e passageiros. Com Air Bag frontal para o motorista e
acompanhante. Sistema multimídia original de fábrica. Possuir poltronas reclináveis. 04 portas, sendo 01 do lado
esquerdo do motorista, 01 do lado direito do passageiro, 01 do direito tipo corrediça para passageiros e 01 no fundo do
veículo com abertura em 02 alças. Motor: potência mínima de 163cv; 04 cilindros. Tipo de combustível: diesel. Possuir
bateria mínima de 12v 92ah. Pneus 195/75.M6. Com faróis de neblina. Garantia mínima de 12 (doze) meses sem limite
de quilometragem. O veículo deverá atender os requisitos mínimos de segurança exigidos pelo CONTRAN. O mesmo
deverá apresentar todos os equipamentos obrigatórios exigidos pelo CONTRAN.

Item: 1

Valor

260.000,00

Marca/Modelo

MERCEDES /SPRINTER 21 LUGARES

Autor

INOV9 COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI - ME

JAGUARDIESEL JAGUARIBE DIESEL LTDA MERCEDES-BENZ / SPRINTER VAN 516 CDI 20+1 265.375,00

265.375,00Mercedes Benz/ Sprinter 516MANUPA COMERCIO, EXPORTACAO,
IMPORTACAO DE EQUIPAMENTOS E VEÍCULOS

ADAPTADOS EIRELI

REAVEL VEÍCULOS EIRELI MERCEDES BENZ/ SPRINTER 20 + 1 2020/2020 265.300,00

263.880,00MERCEDES BENS / MICRO ONIBUSTATIANA CAPITANIO VEÍCULOS

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 6



ÍM
<S

h,
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE

PEREIRO-CE

MANUPA COMERCIO, EXPORTACAO, IMPORTACAO DE EQUIPAMENTOS E VEÍCULOS ADAPTADOS EIRELI

Horário: 04/11/2020 19:24 Documento: Atestado de Capacidade Técnica

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cab8caca655d427fbc4970daebf51db5.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c21b52a3f23a443ab77479738bb6eb42.pdf

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f4775d3760774be78581be100a8acd30.pdf

Horário: 04/11/2020 19:10

Horário: 04/11/2020 19:09

Horário: 04/11/2020 19:24

Documento: Cadastro de CNPJ

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/683f55ef57a945c9b2e34d9c84ea19bd.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 04/11/2020 19:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c3a3837733e74de090d5df6bd79e4a16.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ad3d3be192024133acd3ed7cce5e7691.pdf

Horário: 04/11/2020 19:10

Horário: 04/11/2020 19:10

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/01b1218db1a54259bb3ec26630863c3f.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a99a4918ecc9437e9cf7b37e2f5975a0.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/09bfceb2351d4e9bbe86a1da417d9436.pdf

Horário: 04/11/2020 19:11

Horário: 04/11/2020 19:10

Horário: 04/11/2020 19:11

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b61500b9c7d342e79d3654be0a46f67f.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou ConcordataHorário: 04/11/2020 19:22

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fc8fe9d8321e40c08edabf32594a37e1.pdf

Horário: 04/11/2020 19:11 Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2647a90e67ab4bcd9886c732c4c72453.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 04/11/2020 19:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/41a349e8e88645b1acca772cdf17dabf.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7760cb833053452aaa4bfbf9ade89ffe.pdf

Horário: 04/11/2020 19:30

Horário: 04/11/2020 19:30

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1864d262097647fe993debc29d05a80e.pdf

Horário: 04/11/2020 19:43 Documento: Outros documentos

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5c22d4c9a1034cc38417cf48cb2829db.pdf

Horário: 04/11/2020 19:30 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6ff2a59476a9475da9d64fc4f26c184c.pdf

Documento: Prova de Inscrição Estadual

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/61df860de51046ea98db073636ce36e2.pdf

Documento: Prova de Inscrição Municipal

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/855581e3378042b7a4f515899ab29103.pdf

Horário: 04/11/2020 19:24

Horário: 04/11/2020 19:24

4
2 de 6



"7.. Rí«
\v

9\ V\
vJ§ÿ •ris,

H.
Ò

C.P.L.

3/
.ÍZ-jed' ->£]PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE

PEREIRO-CE

REAVEL VEÍCULOS EIRELI

Horário: 04/11/2020 16:56 Documento: Atestado de Capacidade Técnica

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/par1icipantdocuments/8fe0e509201f4a2495255508771a2e93.pdf

Horário: 04/11/2020 16:10 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/14c29945c42c4242ac231aca21a070d8.pdf

Horário: 04/11/2020 16:10 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/920f140fbc2a49c48d9f225e11536357.pdf

Horário: 04/11/2020 16:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ff1c546f66934d3a9f21f1d1cfdf9298.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios

Documento: Cadastro de CNPJ

Horário: 04/11/2020 16:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e42d14540c6f4bd1bc92e6e739f9aadc.pdf

Horário: 04/11/2020 16:10 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9c13e925b77b4f4891225abd713ce723.pdf

Horário: 04/11/2020 16:10 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4f382a641c844d95bdd8b988ba5c6678.pdf

Horário: 04/11/2020 16:10 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bebdbd0a59924d6996f4700491ce94b4.pdf

Horário: 04/11/2020 16:10 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/75ecd33496a548359062395c2e68da14.pdf

Horário: 04/11/2020 16:10 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b8261d3e182746249d51c6d10ee9daae.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/80a2992ae25c45a2a432b001a2f1149e.pdf

Horário: 04/11/2020 16:59

Horário: 04/11/2020 16:10

Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/664532e0ed6d4d488b9efaecbab68cd2.pdf

Horário: 04/11/2020 17:13 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP

Endereço: http://ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6c23fc6f655b47bb9d23779379e6b7ba.pdf

Horário: 04/11/2020 17:13 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7a0fa1bd3187480791d70c564a6f90af.pdf

Horário: 04/11/2020 17:09 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/061e38033d72419c97fc980a574246bf.pdf

Horário: 04/11/2020 17:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0355826754ea4bd5a75c23046e52d80e.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ

Documento: Outros documentos

Horário: 04/11/2020 17:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8eb1016fe4634b898fd28d4b0b62e21f.pdf

Horário: 04/11/2020 16:10 Documento: Prova de Inscrição Estadual

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.wlndows.net/participantdocuments/6eda5c425e534cbc833e8d295abd674c.pdf

Horário: 04/11/2020 16:10 Documento: Prova de Inscrição Municipal

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c4f10afc2cf54f5d98f681752b33731d.pdf

a
3 de 6



%\c

f
f

ÍJ

&
&

S’ i i

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

TATIANA CAPITANIO VEÍCULOS

Horário: 05/11/2020 06:39 Documento: Atestado de Capacidade Técnica

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/24f1b23f88464c0dba2a9fb6bd2dfcea.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8ba74f61a5274c7eabc9d69e2c2fcd98.pdf

Horário: 05/11/2020 06:39

Horário: 05/11/2020 06:39

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/02e0869860334e7287dcef18fc03dd91.pdf

Horário: 05/11/2020 06:40 Documento: Cadastro de CNPJ

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6290e3b81c5c42c9a7a20c94656dcbe2.pdf

Horário: 05/11/2020 06:40 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9c7dc1db2c774ab58f98417f62dc467e.pdf

Horário: 05/11/2020 06:40 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/af25f200f67947a49380ab155d5725eb.pdf

Horário: 05/11/2020 06:40 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/051f554f9119469faf99514009fd901d.pdf

Horário: 05/11/2020 06:40 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal

Endereço: http://lanceeletronlco.blob.core.windows.net/participantdocuments/99470947c2d64c95aca293646b3a47f4.pdf

Horário: 05/11/2020 06:40 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b4a1edc97e2a451fbb7b3e1f06f8133d.pdf

Horário: 05/11/2020 06:40 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/081a2f72c25a41fdbc8a9b442bcca302.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1ef4e9b78be745218f7bf5e44a1aa63e.pdf

Horário: 05/11/2020 06:43

Horário: 05/11/2020 06:40

Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/412b388ed6534e33aa11b8d006f7b772.pdf

Horário: 05/11/2020 06:41 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7cad2ae0641b4dd9838a071ef9d8931b.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4461dea6be214c85bc8b1915fda1847d.pdf

Horário: 05/11/2020 07:18

Horário: 05/11/2020 07:19

Documento: Declaração de nao utilização de mão de obra infantil

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9d6ff75378ee45e39c664b698028ce82.pdf

Horário: 05/11/2020 07:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4296ea4277d44761b626c3d4157d40a2.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ

Documento: Outros documentos

Horário: 05/11/2020 07:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c71bcad54041453384b416281c96a0de.pdf

Horário: 05/11/2020 06:41 Documento: Prova de Inscrição Estadual

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/78aa88b39c79419fad4395760621dfa1.pdf

Horário: 05/11/2020 06:41 Documento: Prova de Inscrição Municipal

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e25bd7eda661400ab0bef53d80593bc1.pdf

4 de 6



-Vr0>
\v

w
i
H

jV,

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

JAGUARDIESEL JAGUARIBE DIESEL LTDA

Horário: 03/11/2020 12:08 Documento: Atestado de Capacidade Técnica

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1f88f1ac02f643a7bf7e827c2ce0aadd.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 03/11/2020 12:02

Endereço: http://lanceeletronico.biob.core.windows.net/participantdocuments/6ca6abde08c5425cb759c492e76d3342.pdf

Horário: 03/11/2020 14:32 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9eeae025c6e6457cafc3c782e6a85b53.pdf

Horário: 03/11/2020 12:08 Documento: Cadastro de CNPJ

Endereço: http.7/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/780c25e3200441a28f938d1465c14189.pdf

Horário: 03/11/2020 12:06 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ceda9797b6744193b592b238def941e0.pdf

Horário: 03/11/2020 12:06 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3d6538650e8547eead5e787c3d99548b.pdf

Horário: 03/11/2020 11:49 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4e764484532c4ab89cddf637d5ab4beb.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0892510cabec44e5bd27aab286e12a9c.pdf

Horário: 03/11/2020 11:51

Horário: 03/11/2020 11:52 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)

Endereço: http://lanceeietronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dd45bb355a47441fa976fd6d96dcdf82.pdf

Horário: 03/11/2020 11:58 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/de383a4459944f0c8316f4de6a2a13da.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ab2cb719d3ed4dbd861fac44b593fb83.pdf

Horário: 03/11/2020 12:11

Horário: 03/11/2020 11:53

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação

Endereço: http://ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/731db99d4ea8499db3f4835ad7ba81f8.pdf

Horário: 03/11/2020 12:11 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9adb6e3b7f8f428bb3aaa47e120c47e1.pdf

Horário: 03/11/2020 12:14 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9accb25c1bb74913892f12d481bd166e.pdf

Horário: 03/11/2020 12:02 Documento: Prova de Inscrição Estadual

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/18ab7bd4cea7471eb3ee301faff6a522.pdf

Documento: Prova de Inscrição Municipal

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fa95dbc7e16348b0a1a7a183b73303d2.pdf

Horário: 03/11/2020 11:58

1

5 de 6



<*0

&
5

%PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

IN0V9 COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI - ME

Horário: 04/11/2020 17:01 Documento: Atestado de Capacidade Técnica

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/803cb952d4c743ffa2fa2b3959e7e93e.PDF

Horário: 04/11/2020 17:01 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/afd75797a9a34318aa1374d55241631e.pdf

Horário: 04/11/2020 17:01 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d0126b763b1542a1b44b1b4250ef2d03.pdf

Horário: 04/11/2020 17:01 Documento: Cadastro de CNPJ

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8e3c28eceb224db7aaa0caef03448cbc.pdf

Horário: 04/11/2020 17:01 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/03f6393d22a948d7b60774bafc642561.pdf

Horário: 04/11/2020 17:01 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ca148b299ab843379217cd1e9a43bb3a.pdf

Horário: 04/11/2020 17:01 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ec593f131cd543ffb626120552fc22dc.pdf

Horário: 04/11/2020 17:02 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cd7ff2b838cc4de58c205330597b99a9.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f574f4cbcf404b16a5f04c5a0283a847.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/49b817c8a75c4523a3291a19af84d047.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dc8e6a6a94104041ba03bcdb40fe4274.pdf

Horário: 04/11/2020 17:03

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/62770073f8f24ac589b7b9863ef03ce4.pdf

Horário: 04/11/2020 17:02

Horário: 04/11/2020 17:04

Horário: 04/11/2020 17:03

Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial

Horário: 04/11/2020 17:04 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9ab2ba3fa9d3402ca2f919f29dc5530e.pdf

Horário: 04/11/2020 17:04 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2c9778be54bd4708b1c84be109369164.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a9a8574a1365406398a66460f7e4d2e8.pdf

Horário: 04/11/2020 17:04

Horário: 04/11/2020 17:04

Documento: Outros documentos

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f13341161afd420199585348e31fbf25.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 04/11/2020 17:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c273d445c8ea41b2b6407be191a80055.pdf

Horário: 04/11/2020 17:04 Documento: Prova de Inscrição Estadual

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ecbde42ca3a8406aa52428f5074a34f8.pdf

Documento: Prova de Inscrição Municipal

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/21fa31506e2141a587ab4750eac315b4.pdf

Horário: 04/11/2020 17:04

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

6 de 6


